ที่จะอภิปรายหรือไม่ เชิญเสนอได้ หากไม่มี จะได้ดำเนินการประชุมในวาระ
    ต่อไป 

ที่ประชุม - รับทราบ -  

นายบุญสม การสมพิศ   วาระต่อไปจะเป็นการลงมติ ขอให้สมาชิกสภาฯ ได้ยกมือขึ้น เพื่อให้มติอนุมัติ
(ประธานสภาฯ)   ให้ใช้จ่ายเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕68 จำนวน 212,000.- บาท 
    (-สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-) เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินโครงการซ่อมแซม
    ศูนย์การเรียนรู้ศิลปะและวัฒนธรรมพ้ืนบ้าน (บ้านทรงไทย) หมู่ที่ 3 ตำบลนรสิงห์ 
    อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง 

มีสมาชิกท่านใด มีมติอนุมัติ ให้ใช้จ่ายเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ 
    พ.ศ. ๒๕68 จำนวน 212,000.- บาท (-สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-) 
    เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินโครงการซ่อมแซมศูนย์การเรียนรู้ศิลปะและวัฒนธรรม
    พ้ืนบ้าน (บ้านทรงไทย) หมู่ที ่ 3 ตำบลนรสิงห์ อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง 
    โปรดยกมือพ้นศีรษะครับ…… 

มติที่ประชุม ที่ประชุมมีมติเห็นชอบ 

นายบุญสม การสมพิศ   ที่ประชุมอนุมัติเป็นเอกฉันท์ให้ใช้จ่ายเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ

[...]

นายบุญสม การสมพิศ   วาระการประชุมต่อไปเป็นการพิจารณา ข้อ 4.2 การพิจารณาการใชจ้่าย 
(ประธานสภาฯ)   เงินสะสมประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินโครงการ
    จัดซื้อกล้องวงจรปิด CCTV พร้อมติดตั้ง ตามคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์
    คอมพิวเตอร์กระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื ่อสาร  จำนวน 
    485,700.- บาท (-สี่แสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) ขอยกไป
    ในช่วงบ่าย สำหรับการประชุมในช่วงเช้าขอพักไว้เท่านี้ก่อนครับ เนื่องจากขณะนี้
    เวลา 12.00 น. ขอให้ทุกท่านพักรับประทานอาหารกลางวันก่อน และพร้อมกัน 
    ที่ห้องประชุมในเวลา 13.00 น. เพื่อดำเนินการประชุมตามระเบียบวาะต่อไป
    เชิญทุกท่านรับประทานอาหารครับ

[...]

(-สี ่แสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินโครงการ
    จัดซื ้อกล้องวงจรปิด CCTV พร้อมติดตั ้ง ตามคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์
    คอมพิวเตอร์กระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

มีสมาชิกท่านใด มีมติอนุมัติ ให้ใช้จ่ายเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ 
    พ.ศ. ๒๕68 จำนวน 485,700.- บาท (-สี่แสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) 
    เพื ่อจ่ายเป็นค่าดำเนินโครงการจัดซื ้อกล้องวงจรปิด CCTV พร้อมติดตั้ง  
    ตามคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์กระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศ
    และการสื่อสาร โปรดยกมือพ้นศีรษะครับ…… 

มติที่ประชุม ที่ประชุมมีมติเห็นชอบ 

นายบุญสม การสมพิศ   ที่ประชุมอนุมัติเป็นเอกฉันท์ให้ใช้จ่ายเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ